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SELETUSKIRI 

1. ÜLDOSA 

1.1 Üldandmed 

Objekt:   Saverna Põhikooli kõrvalhoone  

Aadress:  Kanepi Vallavalitsus, Turu põik 1, Kanepi alevik, 63101 Põlva maakond 

Ehitusregistri kood: 120646818 

Tellija:   Kanepi Vallavalitsus 

Kontakt:  Peep Potter 

Tel: +372 55605720 

                                          e-mail: peepa@kanepi.ee   

 
Projekteerijad:  ARC Projekt OÜ      
   Tähtvere 4, 51007 Tartu     

Kontakt:                            Ülo Mahoni       

   e-mail: ulo@arc.ee       

                              registreeringu nr. 10213412-001, 19.03.2003 

Arhitektuur:               ARC Projekt OÜ 

                 vastutav arhitekt Siiri Laanemaa 

   e-mail: siiri@arc.ee 

Sisearhitektuur: Reet Org 

                                           Tel +372 5186 145 

                                           e-mail: reetorg@gmail.com  
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1. Üldeeskirjad 

Käesoleva projekti koosseisu kuuluvad joonised, seletuskiri, tabelid jm. projektiga seotud dokumendid 

moodustavad ühtse terviku ning neid tuleb käsitleda koos. Kui need ei võimalda üheselt määratleda 

tööliigi ulatust/ehituslikku teostatavust või nende vahel ilmnevad vastuolud, peab töövõtja enne tööde 

teostamist pöörduma kirjalikult projekteerija või tellija poole täiendava informatsiooni hankimiseks. 

Ehitaja peab tajuma hoone terviklikkust ning teostama ehitustööd loogilises järjekorras, arvestades 

ilmastikuolusid, ehitusfüüsikalisi ja -tehnilisi nõudeid. 

Ehitaja peab omama piisavat kvalifikatsiooni ja kogemust ning olema kursis kõikide ehitusel 

kasutatavate ehitusmaterjalide ja -konstruktsioonide paigaldus- ja käsitlusjuhenditega. Need tuleb 

hankida ehitusmaterjalide, -konstruktsioonide tootjatelt või tarnijatelt. Kasutatavatel materjalidel või 

nende pakenditel/saatedokumentidel peab olema märge, mille alusel on võimalik kontrollida toodete 

vastavust kehtivatele nõuetele/projektile. 

Enne ehituse tööettevõtulepingu sõlmimist Tellijaga kohustub ehitaja esitama Tellijale kirjaliku 

nimekirja projektis esinevate vastuolude, vigade (kaasa arvatud tööde mahud), ebakõlade ja 

muudatusettepanekute kohta. Pärast ehituse töövõtulepingu allkirjastamist ehitaja poolt eeldatakse, 

et: 

- ehitaja on piisavalt tutvunud projektiga; 

- kontrollinud projektis esitatud töömahtusid; 

- hinnanud tabelites, skeemidel ja plaanidel esitatud dimensioonide ning materjalide ja 
seadmete koguste õigsust;  

- ehitajal ei ole tööde teostatavuse, lahenduste õigsuse ning tööde mahtude suhtes 
pretensioone. 

Hiljem avastatud erinevused ja ehitaja töövõtetest sõltuvad tegelikult vajalike materjalide kogused ei 

anna õigust pretensioonide esitamiseks. 

Iga konkreetse toote tellimisel täpsustatakse mõõte ja mahte, mis võiks mõjutada nende 

paigaldatavust. Juhul, kui ehitustegevuse käigus esineb olulisi kõrvalekaldeid projektis toodust, 

informeeritakse sellest koheselt projekteerijat ja tellijat, võimaldamaks minimaalse ajakuluga leida 

sobiv lahendus. Tarnijafirmasid võib valida ehitusfirma. Kõik materjalide ja konstruktsioonide 

asendused on võimalikud ainult projekteerija kirjalikul loal objekti žurnaalis, sealjuures arvestusega, et 

asendused saavad olla samaväärsed või paremad kvaliteedis, materjalide omadustes. Maksumuse 

muutused asendustel kooskõlastatakse ehitajal täiendavalt tellijaga. Asendustest ja muudatustest 

tulenevad projekteerimis- ja konsultatsioonitööd tasub ehitusfirma, kui ei ole eelnevalt kokku lepitud 

teisiti. 

1.1.1 Määrused ja eeskirjad 

Ehituse käigus tuleb kinni pidada Eesti Vabariigi territooriumil asjasse puutuvatest seadustest, 

määrustest, eeskirjadest ja selleks volitatud ametiisikute ettekirjutustest. Töövõtja peab järgima kõiki 

materjalide tarnijate poolt toote kasutamiseks esitatud tingimusi. Ehitustööd tuleb teha Hea 

Ehitustava (ET -1 0207-0068) kohaselt. 
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1.1.2 Ehitustööde tegemine 

Juhul, kui erilepetes ei ole nimeliselt teisiti määratud, kuuluvad töövõttu kõik töövõtulepingus 

määratletud tööd, nende tegemiseks vajalikud ehitusmaterjalid, tooted ja mehhanismid, kohustused 

ja õigused. 

Juhul, kui erilepetes ei ole teisiti määratud, kuuluvad töövõttu ka need tööd ja kohustused, mida ei ole 

töövõtulepingus eriliselt mainitud, kuid mis on ehitustraditsioone silmas pidades vajalikud õnnestunud 

töötulemuse saavutamiseks. 

Juhul, kui töödokumentatsioonis puudub selgitus montaaži või materjali kohta, tuleb juhinduda 

kehtivatest ehitusnormidest ja üldiselt kasutusel olevatest töömeetoditest. 

Enne tööde alustamist peab töövõtja veenduma, et tööd saab teha vastavalt projekti dokumentidele. 

Töövõtja peab esitama tellijale omapoolse garantiiaja antud objekti ehitustöödele üldiselt ning 

vajadusel üksikutele tööliikidele ja seadmetele ning toodetele eraldi. 

1.1.3 Ehitusmaterjalid ja tooted 

Kõik ehitusmaterjalid ja tooted peavad olema varustatud saatelehe või valmistaja kaaskirjaga, mis 

tõestavad nende vastavust tellitud materjalidele. Tooted peavad olema markeeritud, terved ja 

kvaliteetsed ning vastama neile esitatud nõuetele. 

Töövõtja võib tellija nõusolekul vahetada ehitusmaterjalide ja tooteid tingimustel, et nende kvaliteet 

ja tugevusomadused ei ole halvemad projektis ettekirjutatust. Kahtluse korral on töö töövõtjal õigus 

pöörduda projekteerija poole vastavate asenduste kooskõlastamiseks. 

Ehitusplatsile toodud materjalid ja tooted ladustatakse ja kaitstakse valmistaja ettekirjutuste kohaselt, 

et vältida nende riknemist ja muid kahjustusi. 

1.1.4 Nõuded  toodetele 

Kõik kasutatavad materjalid ja paigaldatavad ehitustooted peavad omama Eesti Vabariigis kehtivaid 

tootesertifikaate. 

Paigaldatavad tulepüsivad tooted peavad omama tuleohutusalast vastavussertifikaati. 

Kasutatavad materjalid ja paigaldatavad ehitustooted paigaldada vastavalt tootja juhenditele ja 

tüüpsõlmedele. Kui projektis on antud toote või materjali paigaldussõlme lahendus, siis juhinduda 

käesolevast projektist. 

Projektis näitena valitud ehitusmaterjalide ja toodete asendamine ning lahenduste muutmine 

kooskõlastada projekti autoriga ja Tellijaga ning vajadusel kooskõlastavate ametkondadega. 

Töövõtja kohustub esitama omanikujärelvalvele kasutatavate materjalide ja toodete kohta nende tootja 

poolt väljastatud tehnilised andmed, vastavussertifikaadid, paigaldusjuhendid (paigaldussõlmed). 

1.2 Lähtedokumendid 

• OÜ K&M Projektbüroo poolt koostatud Saverna põhikooli õppehoone ka kõrvalhoone 
ehitustehnilise seisundi ekspertiis, töö nr 15026; 

• Tellija poolne lähteülesanne. 
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1.3 Normdokumendid 

• Ehitusseadustik; 

• Majandus- ja taristuministri 17.07.2015 a määrus nr 97 “Nõuded ehitusprojektile”; 

• Sotsiaalministri 04.03.2002 a määrus nr 42 „Müra normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes 
ning ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid“; 

• Tuleohutuse seadus RT I, 05.05.2010, 24, 116; 

• Tervisekaitsenõuded koolidele, 30.05.2013 nr 84; 
 

2. SISEARHITEKTUURI KONTSEPTSIOON 

Sisearhitektuurses lahenduses on arvestatud, et erineva kasutusotstarbega ruumidest moodustuks 

kokku visuaalselt rahulik tervikmulje ning hoones ringi liikudes ei teki liiga järske kontraste. 

Värvigamma valikul on lähtutud heledatest, omavahel kokku sobivatest toonidest, mis on eriti oluline 

ruumides, kus puuduvad aknad ja loomulik valgus.  

Normikohasele üldvalgustusele lisaks on kavandatud hobiruumi, söögisaali, käsitööklassi ning II 

korrusel direktori kabinetti emotsiooni lisavad valgustid.  

Säravamaid, eristuvaid värvilaike on tekitatud ruumides valamute taha seinale asetatud keraamilistest 

plaatidest seinapindadega. Päikest tagasipeegeldavad ja tavarulood on pisut erinevat helekollast tooni, 

kuid erisus ei ole suur ja väljas paistab akendest alla lastud ruloode korral ühtlane mulje. 

Hobiruum on kavandatud pisut eristuvana, et puhkehetkedel seal viibides oleks õpperuumidest pisut 

erinev ja samas õdusam miljöö. 

Söögisaalis on arvestatud, et ruumi saaks lisaks põhiotstarbele kasutada ka muude ürituste 

läbiviimiseks. 

Mööbliplaatide ja siseuste pinnaviimistluseks on valitud kasespoon või kasespooni imitatsiooniga 

laminaat. Metallist sise- ja välisuste värvitoon on valitud sobivana kasespooni tonaalsusega. Mööbli 

metallosad on kavandatud helehalli tooni. Lauaplaatide, riiuliplaatide jms mööbliplaatide servad 

peavad olema kanditud. 

Materjalide ja sisustuse valikul on lähtutud aspektist, et kvaliteetsed materjalid kestavad suure 

kasutuskoormusega ruumides kauem. On arvestatud, et mööblit, põranda- ja seinapindu jms oleks 

võimalik hõlpsalt puhastada. Mööbel on valitud Eesti tootjatelt, kelle toodete puhul on tagatud 

tervisekaitse nõuded, kasutuskindlus ja ohutus. 

Müra summutamiseks on kasutatud akustilisi materjale. 

3. REMONDI, REKONSTRUEERIMISE ÜLDISED TINGIMUSED 

Põrandad: Olemasolevad terrazzoplaadid eemaldada põrandatelt, uued põrandad ehitada, remontida 

vastavalt arhitektuurses projektis toodud tingimustele. 
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Laed, seinad, aknapõsed: Pindadelt eemaldada Sipa pahtel, pinnad puhastada. Ebatasasused, 

õõnsused, praod pahteldada tasaseks. Pärast pahtli kuivamist pinnad lihvida, eemaldada lihvimistolm, 

sest vastasel korral ei nakku värv korralikult aluspinnaga. Enne värvimist kruntida pinnad kruntvärviga. 

Laed rulli, pintsli või värvipihustiga latekstüüpi värviga valget tooni. Seinad ja aknapõsed värvida üle 

poolmati veepõhise värviga.  

Puitpinnad: Värvitav pind peab olema kuiv ning puhas rasvast ja mustusest. Pind puhastada 

puhastusvahendiga, seejärel loputada hoolikalt puhta veega ning lasta enne ülevärvimist kuivada. 

Eemaldada pinnalt vana lahtine värv, nõrgalt seotud pind puhastada kindla aluspinnani. Eelnevalt 

läikiva     värviga kaetud pinnad, samuti tugevad pinnad karestada liivapaberiga. Puitpinnas olevad augud 

ja praod täita pahtliga. Pahteldatud pind lihvida ühtlaseks, eemaldada pinnalt lihvimistolm. Pinnad 

kruntida ja värvida poolmati tiksotroopse veepõhise värviga.  

Radiaatorid ja küttetorud, jms metallipinnad: Säilitatavad radiaatorid eemaldada ehitustööde ajaks, 

radiaatorid ja küttetorud puhastada ja värvida üle. Värvitav pind peab olema kuiv ning puhas rasvast ja 

mustusest. Pind puhastada          puhastusvahendiga, seejärel loputada hoolikalt puhta veega ning lasta enne 

ülevärvimist kuivada. Pinnad  kruntida ja värvida vähemalt kaks korda üle metallivärviga. 

Ventilatsioonitorud: Ruumides, kus ventilatsioonitorud jäävad nähtavaks tuleb need puhastada, 

kruntida ja värvida üle metallivärviga valget tooni. 

Ruumide värviga kaetud seinad: Eemaldada lahtine, pragunev värv.                Pinnad pesta puhastamiseks ette 

nähtud lahusega vastavalt kasutusjuhendile ja loputada hoolikalt veega üle. Peale pindade kuivamist 

pahteldada ebatasasused, õõnsused, praod sobiva pahtliga tasaseks. Pärast pahtli kuivamist pind 

lihvida ja eemaldada lihvimistolm. Kõvad ja läikivad alküüdvärvi jms pinnad lihvida matiks. Eemaldada 

lihvimistolm, vastasel korral ei nakku värv korralikult aluspinnaga. Pinnad kruntida kruntvärviga ja 

värvida vähemalt kaks korda üle. Värvida rulli, pintsli või värvipihustiga. Kruntvärv ja värv tuleb enne 

kasutamist hoolikalt segada.  

Uued, väikeplokkidest laotavad seinad krohvida tasaseks, pahteldada, kruntida ja värvida üle.  

Enne ruumi täielikku värvimist teostada proovivärvimine, et vaadelda tooni sobivust. 

Kõik ühel pinnal, detailil kasutatavad viimistlusmaterjalid (puhastusvahendid, pahtlid, värvid jne) 

peavad olema ühe ja sama firma toodetevalikust. 

Aknad: Olemasolevad, säilitatavad plastikraamidega aknad eemaldada ettevaatlikult, et nad 

kahjustada ei saaks. Aknad nummerdada, et neid oleks võimalik samasse avasse tagasi panna, aknad 

pakendada ja ladustada turvalisse kohta kuni nende tagasi panekuni. 

Kõik mittevajalikud juhtmed eemaldada, vajalikud juhtmed paigaldada võimalusel süvistatuna või 

valget  tooni plastikust karbikusse. Karbikud paigaldada vastu sokliliistu, seina nurkadesse ja/või lae 

äärde. 

ruumide infograafikat – põhimõttelised näidisskeemid viidanduse (sildid, viidad, infograafika, 

turvamärgised) jaoks 

 

 



Saverna Põhikooli kõrvalhoone  
rekonstrueerimise projekt                                                                                                                
Põhiprojekt, sisearhitektuuri osa                                                                                                                               

ARC  Projekt OÜ  
Töö nr 2204 
2022-11-20     

 

Vastutav arhitekt: S. Laanemaa                                                                                                    6/46 

 

 

4. SISEVIIMISTLUSE TABELID 

Välistrepid VU1, VU2, VU3 ja VU5 ees 

Armeeritud betoonist valatud trepi mademesse, välisukse ette 
süvistatud porivann sügavusega 8 cm, pealt kaetud 
eemaldatava metallrestiga. Mõõdud: 100 x50 cm 
 

 

 

Kelder 0-1 ja 0-2  

Lagi  Valge lateksvärv, täismatt. Hõõrdekindlus vähemalt klass 3 
(ISO 11998). Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

 

Seinad Seinapinnad puhastada mustusest ja tolmust. Tellistest laotud 
vaheseinad jäävad värvimata, ülejäänud seinapinnad Caparol 
3D plus: toon Onyx 25 

 

Põrand Betoonpõrandad lihvitakse tasaseks ja töödeldakse 
tolmuvabaks. 

 

Siseuksed Siseuksed U2 ja TU4 siledad manteluksed, valge 
laminaatkattega. 

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Pinnapealsed valgustid Northcliffe 
Barat LED1x3750 H119 T840 PCPC OP  

 

Tuulekoda I-19 ja I-23  

Lagi  Valge lateksvärv, täismatt. Hõõrdekindlus vähemalt klass 3 
(ISO 11998). Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt). Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 
Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 
 

Mõlemas tuulekojas puhastusala, põrandasse süvistatud 
harjasmatt. Clean System alumiiniumrest 12 mm, toon grey 
Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B, Tartu 51013 
tel. (+372) 736 2002 
Harjasmatti ümbritsevad põrandaosad lihvitud betoonist, mis 
on viimistletud tolmuvabaks. 

 

Väli-
suksed 

Alumiiniumsüsteemil valmistatud uksed toon RAL 7032, 
ukseklaas kirgas. 

 
Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Üldvalgustuse lahendus 

elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 
 

 
 
 
 
 
 
 

tel:%28%2B372%29%20736%202002
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Galerii I-1, fuajee I-2   

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 
Ventilatsioonitorud värvida metallivärviga valgeks. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25 
Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 (poolmatt) 
Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 
Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 
 

Saime Kaleido Avario nat, R10 
Fuajee põrandaplaadid mõõtudega 600x600, galerii 
põrandaplaadid 600x600, kitsamas ruumiosas iga kuuenda rea 
tagant kaks rida plaate mõõdus 300x300. Trepi- ja sokliplaadid 
samast tootesarjast. 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS, Riia mnt 140 Tartu 51014  
Tel 7441015 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 

Galerii 
põrand  
 

Galerii välisukse VU4 ees puhastusala, põrandasse süvistatud 
harjasmatt. Clean System alumiiniumrest 12 mm, toon grey 
Mõõdud ca 1200x 1950. 
Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B, Tartu 51013 
tel. (+372) 736 2002 
Galerii välisukse VU5 ees porivaip 

 

 
Aknad  
 
Aknalaud 
 
Rulood  

Galerii akende mõõdud: 4500x2785 – 3 tk; 2990x2785 – 2 tk 
Aknapõsed värvida valgeks.  
Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalauad. 
Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: kood 
BO2103 Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ 
Tehase 16 Tartu tel 708488 

 

Siseuksed Siseuksed U2a ja U4 valmistatakse puidust sileustena, 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon. U4 ukseklaas kirgas. 
Alumiiniumsüsteemil valmistatud välis- ja siseuksed toon RAL 
7032 

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis.  Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. 
Laevalgustid ripplae sees: 1 Corona C LED1x3150 D067 T840 
DPRZ LT80 
Siinivalgustid: 2 Mate1 LED 10W 900lm 3000K 30° CRI>90 
hämardatav, metall, valge 

1  

2  

Sisustus Riputussüsteem galerii idaseina kohal: Stas’i U-rail laesiin 
kinnitub peaaegu nähtamatult laeplaadi tugiribale. 
Ripplagedega ruumides on Stas U-rail laesiini kasutamine 
võimalus kunstiteoste vms riputamiseks. Siin valge tooniga. 
Siin kinnitub lakke spetsiaalsete komplekti kuuluvate 
kruvidega. Profiili mõõt: 14 x 6,5 mm  
Edasimüüja: Estframe OÜ raamikoda@gmail.com 

 

tel:%28%2B372%29%20736%202002
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tel +372 5355 1404 
 
Galeriis, hobiruumi ukseava kõrval 
Majajuht jne: Interaktiivne tahvel 75“  
Kinnitus seinale 
 
(Juhul kui galeriid ei ehitata, siis paigutatakse interaktiivne 
tahvel koos seinakinnitusega fuajeesse.) 

 

 
Sisustus Fuajees koolikapid 40 tk  

 
AJ Grupi koolikapid ROZ kahe uksega 1890x550x600  
ja kolme uksega 1890x550x900  
Kapi uste materjal HPL, kask 

 
 

Hobiruum I-1a   

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest plaatidest  
Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, moodul 
600x600 mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 

 
Seinad Põhjasein Caparol 3D plus: toon Malachit 40 

Ülejäänud seinad: toon Curry 25 
Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 (poolmatt). Hõõrdekindlus 
vähemalt klass 1 (ISO 11998). Pinnad peavad vastama 
välimusklassile Ps1. Värvitud pind peab olema hästi puhastatav 
ja pestav.  

 

Põrand 
 

Vaipkate DESSO Essence Maze AA93 9505 
Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B, Tartu 51013 
tel. (+372) 736 2002 
Puidust põrandaliistud, jätkuühendused 45º.  Liistud kinnitada 
kruvidega. Caparol 3D plus, toon Palazzo 140  

Aknad  
 
Aknalaud  
 
Rulood  

Ava mõõdud: 1200x1960 – 2 kt Aknapõsed värvida valgeks.  
Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalauad. 
Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309  
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ Tehase 16 
Tartu tel 708488 

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. A. Valgustid Levanto 
UGR LED1x3650 G673 T840 MPRZ ripplae sees. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. 

Rippvalgustid istumisnurga kohal: 1. SARABIA 1x60W E27 Ø190 
mm, orange. 3 tk 
Valgustid kinnituvad  laerosetile, 2. BALDACHIN 3-FACH VALGE 
¤290mm h25mm kolmele kaablile. Edasimüüja: Moodne 
Valgustus AS, Teguri 37b-I korrus, 51013 Tartu 

2  

A  

1  

tel:%28%2B372%29%20736%202002
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Sisustus Ronimissein nurgas, 2 x 2500, kõrgus 2000 
http://www.tommi.ee/toode/ronimissein-moodulitest/ 
 
Pehmendusmatid 2000x1000 2 tk 
https://falcosport.ee/index.php?route=product/product&path=197&
product_id=385 

     
Lauatennise laud 1200x2400x69 
https://insportline.ee/et/21124/insportline-deliro-deluxe-pro-
lauatennise-lauatennise-siseruumides 
 
Kott toolid erinevat värivi, erineva kujuga, 6 tk 
https://www.sosoft.ee/kott-toolid/drop 
 
Raamaturiiul Stori mõõtudega 305x725x1280 mm ja kaks Stori 
lisaosa, valge laminaat, mõõtudega 305x725x1280 mm 
AJ Grupp   

 
 

 

 

 

Söögisaal I-3, vaheruum I-6   

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.  

Seinad Põhjasein värvida vastavalt toote tehnoloogiale üle 
projektori ekraanivärviga, toon Silver grey. 
Ülejäänud seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25 
Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 (poolmatt). Hõõrdekindlus 
vähemalt klass 1 (ISO 11998). Pinnad vastavalt 
välimusklassile Ps1. 
Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seinaplaat  Valamute taga ja nendega külgnevatel seintel kõrguseni 
vähemalt 120 cm seinaplaadid Paradyz Gamma red shining 
19.8 x 19.8 cm  
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS, Riia mnt 140 Tartu 
51014, tel 7441015. Vuugisegu: Weber toon 44 Brick 

 

Põrand 
 

Polyflor Expona Commercial Wood PUR  4037 White Oak, 
lipi mõõdud 152,4 x 914,4 mm, R10 
Põrandaliistud põrandakattega samas toonis:  
Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B, Tartu 51013 
tel. (+372) 736 2002 

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Valgustid 
Northcliffe l_205 Levanto UGR LED1x3650 G673 T840 MPRZ 
ripplae sees. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 
Rippvalgustid teenindusleti kohal: 1. komplektis 7- 9 lampi  
Rippvalgustid ruumi keskel: CONESSA canopy luminaire 5-
fold D350mm, white, 3 rosetti viie lambiga  
4W E27 LED G200 gold 1900K 40lm 1pcs 
4W E27 LED G200 4W copper 1600K 40lm 1pcs 

 

http://www.tommi.ee/toode/ronimissein-moodulitest/
https://falcosport.ee/index.php?route=product/product&path=197&product_id=385
https://falcosport.ee/index.php?route=product/product&path=197&product_id=385
https://insportline.ee/et/21124/insportline-deliro-deluxe-pro-lauatennise-lauatennise-siseruumides
https://insportline.ee/et/21124/insportline-deliro-deluxe-pro-lauatennise-lauatennise-siseruumides
https://www.sosoft.ee/kott-toolid/drop
tel:%28%2B372%29%20736%202002
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Edasimüüja: Moodne Valgustus AS, Teguri 37b-I korrus, 
51013 Tartu 1  

Siseuksed Siseuksed U4 valmistatakse puidust sileustena, 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon. A4 ukseklaas kirgas. 

 

Aknad   
 
Aknalauad  
 
Rulood  
 

Ava mõõdud: 1200x1960 – 5 tk (koos köögi akndega). 
Aknapõsed värvida valgeks.  
Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 
Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: 
kood BO2103 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ Tehase 16 
Tartu tel 708488 

 

San.tehnika Keraamilised valamud: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, 
valge. 8 tk. Kroomitud segisti, nt Oras, 8 tk  
Valamute juurde 4 kmpl roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja   

• prügikast  

• vedelseebihoidja  

  

Sisustus Laud 1800 x 800 mm, 8 tk 
AJ Grupp Art 340772   
Helisummutav tumehall linoleum kate, seatavad jalad, 
kumer hall raam (lisana tellida toolide riputussüsteemid) 
Tool 76, 48 tk Virnastatavad ja lauaplaadi alla riputatavad 
helehalli raamiga toolid, toolid erinevat tooni laminaadiga 
Punane G3129, roheline G3254, kollane G3288, sinine 
G3134, igat tooni 12 tooli / kokku 48 tk 
NB! Toolide jaoks tellida riputussüsteemid Pixner OÜ-st 
Pixner OÜ Kauba 27, 45201 Kadrina, +372 325 5910 
 
Nagi DIANA, 2-3 tk, Arco Metal – mööblitehas  

 

  

 

Köök I-4, nõudepesu I-5 

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga niiskuskindlatest 
plaatidest  Ecophon Hygiene Protec™ Ds, peit või t24 
kinnitusega, moodul 600x600 mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.  

Seinad 
plaaditud  

Ruumide seinad plaatida (ripplae taha) keraamiliste 
seinaplaatidega Paradyz Gamma Vanilla matt 19.8 x 19.8  
(Plaatide toon sarnane söögisaali seinatooniga) 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS, Riia mnt 140 Tartu 
51014  Tel 7441015 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
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Põrand 
 

Saime Kaleido Avario nat, R10 
Põrandaplaadid mõõtudega 300x300. Trappide kallete 
jaoks kasutada liskas 150x150 plaate. Sokliplaadid samast 
tootesarjast. 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS, Riia mnt 140 Tartu 
51014  Tel 7441015 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 

Sisustus, 
köögi-
tehnika 

Köögi valamu juurde paigaldada kaks kroomitud nagi,  
roostevabast terasest paberrätikute hoidja, prügikast, 
vedelseebihoidja  

Köögi seadmed ja tehnika 
on märgitud Metos AS 
koostatud projektis. 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgustid Northcliffe Barat 
LED1x3750 H119 T840 PCPC OP 

 
 

Muusikaklass I-7   

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 
Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seina-
plaadid  

Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma yellow shining 19.8 x 19.8 cm  
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 
Vuugisegu: Weber toon 23 Honey 

 
Põrand 
 

Akustiline põrandakate Forbo Sarlon 3801 pearl cristal 
Põranda äärtes keerata katte servad üles 8 – 10 cm. 
Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B, Tartu 51013 
tel. (+372) 736 2002 

 
Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis.  

Valgustid Northcliffe l_205 Levanto UGR LED1x3650 G673 
T840 MPRZ ripplae sees 

 
Siseuksed Topelt siseuksed U4 valmistatakse puidust sileustena, 

pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon. Jälgida, et 
ukseklaasid jääks ustel kohakuti. Ukseklaas kirgas. 

 

Aknad   
 
Aknalauad  
 
Rulood  
 

Ava mõõdud: 1200x1960 – 7 kt 
Aknapõsed värvida valgeks.  
Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 
Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: 
kood BO2103 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ Tehase 16 
Tartu tel 708488 

 

tel:%28%2B372%29%20736%202002
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San. 
tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, 
valge.  Kroomitud segisti, nt Oras.  
Valamu juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja    

• prügikast  

• vedelseebihoidja  
 

Sisustus Õpetaja laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)   
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks. 
Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 
 
Ühekohalised, reguleeritava kõrgusega õpilase lauad POP, 
500x600 mm 16 tk 
 
TOOL 73, 16 tk (PIXNER OÜ) tooli istme-ja seljaosa on ühes 
tükis painutatud kasevineer; puitosa viimistlus –neutraalne, 
kergelt valgeks toonitud lakk; kelkraam Ø12mm ümarteras; 
raam värvitud pulbervärviga, toon RAL 9006; jalgadele 
paigaldada vilttallad 
Pixner OÜ Kauba 27, 45201 Kadrina, +372 325 5910 
 
Klassikapp Casper, pinnaviimistlus kask, mõõdud 
450x1200x1145 mm 4 tk   AJ Grupp 
 
Klassikapp Casper, pinnaviimistlus kask, mõõdud 
450x1200x800 mm 2 tk   

 

 

 
Tahvlid Markeri tahvel, valge noodijoonestikuga tahvel  

Interaktiivne tahvel 
WriteView ühendatud traditsiooniline ja interaktiivse tahvel 
https://tk-team.com/et/tooted/writeview 
 

 
 

 
 

 

WC I-8, WC I-9  

Lagi  Mõlemas ruumis laepinnast allpool ripplagi valge tooniga 
niiskuskindlatest plaatidest  Ecophon Hygiene Protec™ Ds 
600x600 mm, peit või t24 kinnitusega, moodul 600x600 
mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.  
 

 

https://tk-team.com/et/tooted/writeview
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Seinad Mõlemas ruumis seinaplaat Paradyz ceramika EMILLY 
CREMA 30x60, ripplagi katab plaaditud seina. 
 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS, Riia mnt 140 Tartu 
51014  Tel 7441015 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 
Põrand 
 

Saime Kaleido Avario nat, R10 
Põrandaplaadid mõõtudega 300x300. Sokliplaadid samast 
tootesarjast. Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke  

Valgustus Valgusti Northcliffe - Crux LED1x2100 E309 T840 OP ripplae 
sees. Valgustuse lahendus elektriprojektis.  Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. 

 
San. tehnika Mõlemas ruumis keraamiline valamu: GUSTAVSBERG 

NAUTIC 50X38 cm, valge. Kroomitud segisti, nt Oras.  
Valamu juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja   

• prügikast  

• vedelseebihoidja  
 

San.tehnika GUSTAVSBERG NURGAVALAMU GBG 7327-98 415X450 
segisti ja käsidušiga paigaldatakse tüdrukute WC-sse I-9. 
 
Mõlemas ruumis WC-pott: GUSTAVSBERG. Fresh WC 
loputussüsteemiga, valge, kahesüsteemne, liimitav, 
veeühendus sulgemiskraaniga.   
 
Prill-laud softclouse, valge  2 tk 
 
 

 

 
Sisustus Valamu kohal peegel seinaplaatidega samas tasapinnas, 

laius 300 mm, kõrgus 600 mm, servad faasitud, peegli 
alumise serva kõrgus 900 mm.  

• seinal kaks nagi  

• paberrätikute hoidja  

• WC-paberi hoidja  

• prügikast  

• vedelseebihoidja  

• WC poti hari (roostevabast terasest tooted) 

 
 
 

 

Inva wc I-10 

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga niiskuskindlatest 
plaatidest  Ecophon Hygiene Protec™ Ds 600x600 mm, peit 
või t24 kinnitusega, moodul 600x600 mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.  
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Seinad Mõlemas ruumis seinaplaat Paradyz ceramika EMILLY 
CREMA 30x60, ripplagi katab plaaditud seina. 
 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS, Riia mnt 140 Tartu 
51014  Tel 7441015 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 
Põrand 
 

Saime Kaleido Avario nat, R10 
Põrandaplaadid mõõtudega 300x300. Sokliplaadid samast 
tootesarjast. Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 
Valgustus Valgusti Northcliffe - Crux LED1x2100 E309 T840 OP ripplae 

sees. Valgustuse lahendus elektriprojektis.  Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. 

 
San.tehnika Keraamiline inva-valamu: IFÖ 2642, 264201731, valge. 

Koos segisti, põhjaneelu, sifooni ja astmeliselt 
reguleeritavate konsoolidega. 
Kroomitud kangsegisti pika kangiga.  
 
Inva WC-pott: IFÖ SIGN WC-POTT, kõrgendatud inva 
mudel. Fresh WC loputussüsteemiga, valge, 
kahesüsteemne, liimitav, veeühendus sulgemiskraaniga.   
 
Prill-laud, softclouse, valge   
Inva käetoed  

 

 
Sisustus Valamu kohal peegel seinaplaatidega samas tasapinnas, 

laius 300 mm, kõrgus 600 mm, servad faasitud, peegli 
alumise serva kõrgus 900 mm.  

• seinal kaks nagi  

• paberrätikute hoidja    

• WC-paberi hoidja  

• prügikast  

• vedelseebihoidja 

• WC poti hari 
(kõik roostevabast terasest toodetena) 

 
 
 

Soovitavalt kasutada ruumides roostevabast metallist valmistatud nagisid, paberkäterätihoidjaid (1), 
vedelseebihoidjaid (2), prügikaste (3) ja wc-poti harju (4), kuna need on vastupidavamad ja paremini 
puhastatavad ning ka nägusamad kui analoogsed plastikmaterjalist valmistatud tooted.  

1   2    3   4  
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Koristus I-11  

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga niiskuskindlatest 
plaatidest  Ecophon Hygiene Protec™ Ds 600x600 mm, peit või 
t24 kinnitusega, moodul 600x600 mm. 
Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.   

Seinad Seinaplaat Paradyz ceramika EMILLY CREMA 30x60, ripplagi 
katab plaaditud seina. 
 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 
Põrand 
 

Saime Kaleido Avario nat põrandaplaadid mõõtudega 
300x300, trapi kalded 150x150 plaadid. Sokliplaadid samast 
tootesarjast. Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 
Aknad   
Aknalaud  
 
Rulood  

Ava mõõt: 1480x1970 – 1 kt Aknapõsed värvida valgeks.  
Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalaud. 
Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: kood 
BO2103 Ruloode edasimüüja : ROOSIMARI OÜ    

Valgustus Valgusti Northcliffe - Crux LED1x2100 E309 T840 OP ripplae 
sees. Valgustuse lahendus elektriprojektis.  Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult.  

Sisustus Tööstuslik pesumasin W555H.  Mahutavus: 6Kg 
Tsentrifuug: 530G/1450 rpm 
Mõõdud (LxSxK): 595x680x850 mm 

 
Sisustus Roostevabast terasest koristuskapp  600*650*2000, tagaküljel 

vabastus torudele. Põhjas sile- ja perforeeritud riiul, mõlemad 
eemaldatavad, standardvarustuses harjahoidjad (3tk). 
Kapi kõrgus muudetav reguleeritavatest jalgadest +/- 20 mm 
Kapile võimalik tellida: seinakinnitusega valamu (380x350x140 
mm), siugtoru/elektriline käterätikuivati, seinariiulid 
anodeeritud alumiiniumist kanduritel (sügavus 200 mm).  
Restmec OÜ Tila küla, Tartu vald, 60532 Tartumaa  
 
Põrandapesumasin   
 
Koristuskapi kõrvale roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja    

• prügikast  

• vedelseebihoidja  

 

 

Tugitool 
 
 
Riidekapp 
 
Metallist 
hoiukapid 
 
Peegel 

Kahekohaline tugitool JOY, AJ Grupp, kaetud vastupidava 
kangaga, laius 1010, sügavus 470 mm.   
 
Kapp 25 (riidekapp) 1 tk. Kaselaminaadist. Möödud 
400x800x2000  
(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468 
 
Metallist laokapp SENSE 1800x800x400 mm, hall 3 tk AJ Grupp   
 
Seinale paigaldada peegel mõõtudega 300 x 600 mm  

 

 

https://restmec.ee/toode/koristuskapp/#wrapper
https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
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Abiruum I-12 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Radiaatorid Radiaatorid puhastada, kruntida ja värvida üle metallivärviga 
seintega sama tooni. 

 

Põrand 

 

Betoonpõrandale valatakse peale tasandusvalu ca 4-5 cm, 
lihvitakse ja töödeldakse tolmuvabaks.  
Puidust põrandaliistud, jätkuühendused 45º.  Liistud 
kinnitada kruvidega. Caparol 3D plus, toon Palazzo 140 

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult.  
Valgustid Northcliffe Calima S LED1x4400 G160 T840 DPRZ 
LT80.  

Aknad   

 

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1480x1970 – 1 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  
 
Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 
 
Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: 
kood BO2103 Ruloode edasimüüja: ROOSIMARI OÜ   

 

Sisustus Laoriiul TOUGH, 4 metalltasandit, põhiosa, 
2500x1900x1000 mm, 2 tk, AJ Grupp   
 
Metallriiul MIX, 5 plaati, põhiosa 1740x1060x500 mm  
2 tk. AJ Grupp   
   

 

 

Puidutööklass I-13   

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 
Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seinaplaat Valamute taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni 
seinaplaadid Paradyz Gamma Jellow shining 19.8 x 19.8 cm  
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  
Vuugisegu: Weber toon 23 Honey 

 



Saverna Põhikooli kõrvalhoone  
rekonstrueerimise projekt                                                                                                                
Põhiprojekt, sisearhitektuuri osa                                                                                                                               

ARC  Projekt OÜ  
Töö nr 2204 
2022-11-20     

 

Vastutav arhitekt: S. Laanemaa                                                                                                    17/46 

 

 

Põrand 

 

Betoonpõrandale valatakse peale tasandusvalu ca 4-5 cm, 
lihvitakse ja töödeldakse tolmuvabaks. 
Puidust põrandaliistud, jätkuühendused 45º.   
Liistud kinnitada kruvidega. Caparol 3D plus, toon Palazzo 140 

 

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Üldvalgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult.  

 

Siseuksed Siseuksed U2 ja U4 valmistatakse puidust sileustena, 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon. U2 ukseklaas kirgas. 
Alumiiniumsüsteemil valmistatud välisuks VU3 toon RAL 7032 

 

Aknad   

 

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1480x1970 – 5 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  
 
Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 
Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: 
kood BO2103 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ 

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge.  
Kroomitud segisti, nt Oras. 2 tk 
Valamu juurde roostevabast terasest toodetena 
• paberrätikute hoidja    
• prügikast  
• vedelseebihoidja S-Box või analoog 

  

Sisustus • Ergonoomiline ratastel töötool.  
 

• Riiul OLDHAM seinale töö- ja kaitsevahednite jaoks 
800x300x240 mm, hõbehall 3 tk  

 

Ruumi sisustus jääb olemasolev, säilitatav mööbel 
korrastada 

 

 

Tahvlid • Markeri tahvel   
 

 

 

Kabinet I-14, server I-14a 

Lagi I-14 

 

 

Lagi I-14a 

Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, 
värvida valgeks. 

Lagi värvida valgeks 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  
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Seinaplaadt Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma Orange shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 

Vuugisegu: Weber toon 44 Brick  

Põrand I-14 

Põrand  

I-14a 

Polyflor Expona Commercial Wood PUR  4037 White Oak  

Polyflor XL PU Porcelain 3880 . Põrandaliistud kattega samas 
toonis  

Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B  
 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgustid Northcliffe l_205 Levanto 
UGR LED1x3650 G673 T840 MPRZ ripplae sees. 

 

Aknad   

 

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1480x1970 – 1 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

 

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalaud. 

Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ 

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, 
valge. 1 tk. Kroomitud segisti, nt Oras.   

Valamu juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

Sisustus • Laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas) 2 tk 
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks.   

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 2 tk 

  

Kapid 
riiulid  

 

Kapp 25 (riidekapp) 1 tk, kapp 15 (kapp riiulitega) 8 tk. 
Kaselaminaadist. Möödud 400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468 

 

 

Jõusaal I-15   

Lagi  

  

 

 

Laepinnast allpool Troldtekt (või toote analoog nt CEWOOD) 
akustiline ripplagi, jäme struktuur, täisnurkne serv, moodul 
35x600x600 mm  

Ripplae tagused laepinnad töödelda tolmuvabaks, värvida 
valgeks.  

Seinad  Seinad krohvida struktuurse akustilise krohviga (krohvi paksus 
1,5-2,5 mm), krohvipinnad värvida üle mati värviga Caparol 3D 
plus: toon Ginster 115 

 

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
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Põrand  

 

Põrandapind lihvida tasaseks. Põrandale paigaldada jõusaali 
mõeldud kummikate. 

Variant A: ARTIGO Multifoor ND UNI U99 ice 
ühevärviline  kummipõrand. Kahekihiline kumm paksusega 3,0 
mm on nii rull- kui plaatmaterjalina. PRO-viimistlus lihtsustab 
hooldust.  

Variant B: Kummikate puzlemattidesta. Plaadid 1000 x 1000 
mm paksustega: 10 mm (12 kg), 15 mm (18 kg) , 20 mm (24 kg), 
30 mm (28 kg), 40 mm (40 kg) ja 50 mm (52 kg). Toon RAL 1001 
(beige) 

https://www.rubex.ee/tooted/varvilised-kummimatid-
fitnessi-jousaali-ja-spordisaali 

Põranda serva paigaldada puidust põrandaliistud, liistud 
värvida põrandakattega sama tooni. Jätkuühendused 45º. 
Liistud kinnitada kruvidega. 

A  

B  

Aknad   

Aknalaud 

Rulood  

 

Aknapõsed värvida valgeks. Akana mõõdud: 1500x2100 – 5 tk;  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalauad. 

Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309 

Ruloode edasimüüja : ROOSIMARI OÜ Tehase 16 Tartu tel 
708488 

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge.  

Kroomitud segisti, nt Oras.  

Valamu juurde 

• paberrätikute hoidja (XPress Box), Katrin, Tork või analoog  
• prügikast  
• vedelseebihoidja S-Box või analoog 
(kõik roostevabast terasest toodetena) 

  

Seina-
plaat 

Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma Honey shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 

Vuugisegu: Weber toon 23 Honey 
 

Siseuksed Siseuks U1 valmistatakse puidust sileuksena, pinnaviimistlus 
vertikaalne kasespoon.  

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgustid Northcliffe l_205 Levanto UGR 
LED1x3650 G673 T840 MPRZ ripplae sees. 

 

Saali 
sisustus 

• Saali lõunaseinale kinnitada 3-4 ronimisredelit. (arv 
täpsustada tellijaga)  
 

• Turvaklaasiga peeglid mõõduga 100x1500, 5 tk, 
paigaldada ruumi idaseinale. AJ Grupp  

 

https://www.rubex.ee/tooted/varvilised-kummimatid-fitnessi-jousaali-ja-spordisaali
https://www.rubex.ee/tooted/varvilised-kummimatid-fitnessi-jousaali-ja-spordisaali
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Inventar I-16 

Lagi  

 

Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, 
värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand  Polyflor XL PU Porcelain 3880 

Põrandaliistud kattega samas toonis  

Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B  

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Üldvalgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

 

Aknad   

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1150x1200 – 1 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalaud. 

Akna ees helekollast tooni ruloo: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ Tehase 16 
Tartu tel 708488 

 

Siseuksed Siseuks U1a valmistatakse puidust sileuksena, pinnaviimistlus 
vertikaalne kasespoon.  

 

Sisustus • Suusahoidjad: Kõrgus 1900, laius 1860, sügavus 650 mm. 
Kaks ratast piduritega. Lisaks kinnitusketid, et suusad 
püsiksid stabiilselt paigal. 5 tk  
(Arco Metall OÜ) 

 

   

Kapid riiulid  

 

 

Kapp 15 (kapp riiulitega) 6 tk. Kaselaminaadist. Möödud 
400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468  

 

Kabinet I-17 

Lagi  

 

Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, 
värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
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Põrand  Polyflor Expona Commercial Wood PUR  4037 White Oak  

Põrandaliistud kattega samas toonis  

Edasimüüja: Floorin AS  

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgustid Northcliffe Calima S 
LED1x4400 G160 T840 DPRZ LT80. 

 

Aknad   

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1150x1200 – 2 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalaud. 

Akna ees helekollast tooni ruloo: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ Tehase 16 
Tartu tel 708488 

 

Siseuksed Siseuks U2 valmistatakse puidust sileuksena, pinnaviimistlus 
vertikaalne kasespoon.  

 

Sisustus • Laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas) 1 tk 
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks.  

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 1 tk 

  

Kapid riiulid  

 

 

Kapp 25 (riidekapp) 1 tk, kapp 15 (kapp riiulitega) 4 tk. 
Kaselaminaadist. Möödud 400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468 

 

 

Kilbiruum I-18 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Onyx 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand  Betoonpõrand lihvida tasaseks ja viimistleda tolmuvabaks.  

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgusti Northcliffe Barat LED1x3750 
H119 T840 PCPC OP. 

 

Siseuksed Siseuks TU4 valmistatakse puidust sileuksena, ukse väliskülje 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon.  

 

 

 

 

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
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Trepikoda I-20   

Lagi  Lagi värvida valgeks  

Seinad Caparol 3D plus: toon Onyx  25 

Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 (poolmatt). Hõõrdekindlus 
vähemalt klass 1 (ISO 11998). Pinnad peavad vastama 
välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, R10 Põrandaplaadid mõõdus 
300x300. Trepi- ja sokliplaadid samast tootesarjast. 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
 

Aknad  

 

Aknalaud  

Akna mõõdud: 1360x3855 – 1 tk; 1150x1200 – 2 tk 

Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalauad. 
 

Siseuksed TU3 valmistatakse puidust sileuksena, pinnaviimistlus 
vertikaalne kasespoon. Alumiiniumsüsteemil valmistatud VU2 
ukse toon RAL 7032, ukseklaas kirgas. 

 

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Valgustuse lahendus 
elektriprojektis.  Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

 

 

Saal I-21, lava I-22   

Lagi  

Saal I-21 

Lava-
ruumi lagi 

Laepinnast allpool Troldtekt (või toote analoog nt CEWOOD) 
akustiline ripplagi, jäme struktuur, täisnurkne serv, moodul 
35x600x1200 mm  

Ripplae tagused laepinnad töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 

Värvida valgeks.  

Saali 
seinad 

Saaliruumi I-21 akustika parandamiseks, helide summutamiseks 
kasutatakse otsaseintes ja lääneseina alaosas perforeeritud 
vineerplaate. Vastu seinapinda on paigaldatud mineraalvilla plaat, 
seejärel on jäetud õhkvahe ning roovitisele kinnitatud vesialusel 
lakiga viimistletud kasevineerist perforeeritud plaadid. Idaseinas, 
akende alla on perforeeritud plaadid paigaldatud radiaatori 
kattena. 

Seinte ülaosa krohvida struktuurse akustilise krohviga (krohvi 
paksus 1,5-2,5 mm), krohvipinnad värvida üle mati värviga Caparol 
3D plus: toon Ginster 115 

 

Lava 
seinad 

Lavaruumi otsaseinale värvida projektorivärviga Silver grey ca 
4x7,5 m suurune ala, ülejäänud seinad värvida üle mati värviga 
Caparol 3D plus: toon Ginster 120 
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Saali I-21 
põrand 

 

Olemasolev laudpõrand on säilitatav. Põrandalaudadelt eemaldada laki- ja värvikihid, 
vigastatud ja katkised lauad ja lauaosad remontida. Laudade asendamisel ja proteesimisel 
kasutada samaväärset, samaliigilist, samasuunalise süü asetusega puitmaterjali. Pinnad 
lihvida tasaseks.  

Põrandale joonida või teipida vastavalt tellija soovidele korvpalli, võrkpalli ja sulgpalli 
väljaku joonestik. Mõõdud ja tehnoloogia täpsustada tellijaga üle. Põrandapinnad lakkida 
üle vesialuselt alus- ja põhilakiga.  

Põranda serva paigaldada seinapaneelidega samas toonis õhuke lakitud kaseliist, et vältida 
tolmu jms vältimist seinapaneelide serva alaosa ja põranda vahele. 

Trepp Saalist lavale pääsuks ehitatakse uus kasepuidust trepp, trepi astmed 160x270 mm, 6 
tõusu. Trepp varustada välisküljel 90 cm kõrguse käsipuuga. Trepi puitpinnad lakkida üle 
vesialusel lakiga.  

Lava I-22 

põrand   

 

Olemasolev laudpõrand on säilitatav. Põrandalaudadelt eemaldada laki- ja värvikihid, 
vigastatud ja katkised lauad ja lauaosad remontida.  

Piirdeliistud eemaldada, puhastada ja peale viimistlustööde lõppu asetada tagasi. 
Jätkuühendused 45º. Liistud kinnitada kruvidega, mis keerata krohvipinda paigaldatud 
puittüüblite sisse. 

Peale värvikihtide eemaldamist otsustada vastavalt tulemusele, kas põrandapinnad ja 
piirdeliistud lakkida või värvida uuesti üle. Värvimise korral kasespooni tooniga sobituv 
värvitoon: TEMAFLOOR TVT 5620  

Aknad   

 

Aknalaud  

 

Rulood  

 

Kaitse-
võrk  

Aknapõsed värvida valgeks. Akna mõõdud: 1360x3855 – 11 tk;  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalauad. 

Aknaavade sees elektriliselt tõstetav heledat tooni päikest 
tagasipeegeldavad rulood: kood MGR SXL-056. Ruloode 
edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ Tehase 16 Tartu tel 
708488 

Kõikide akende kaitseks elektriliselt tõstetav, läbipaistvast PVC 
kangast aknakaitse kardin 

https://www.sportservice.ee/product/elektriliselt-tostetav-
aknakaitse-kardin/ 

 

Siseuksed Siseuksed valmistatakse puidust sileustena, pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon.  

Valgustus Valgustid jäävad olemasolecad. Valgustuse ja prožektorite lahendus elektriprojektis.  

Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

Saali 
sisustus 

• Saali põrandasse paigaldatakse hülsid võrkpalli ja sulgpalli 
võrgu postide kinnitamiseks.  

• Lakke kinnitatakse konstruktsioonid elektriliselt alla lastavate 
korvpallilaudadega. 

• Põhjapoolse otsaseina keskmesse ja idaseina kinnitatakse 
elektroonilised tablood. 

• Saali idaseinale kinnitatakse ronimisredelit. 10-12 tk,   

https://www.sportservice.ee/product/elektriliselt-tostetav-aknakaitse-kardin/
https://www.sportservice.ee/product/elektriliselt-tostetav-aknakaitse-kardin/
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Lavaruum
i sisustus 

Lava eesriie Fuggerhaus eclipse 6765-22. Taustakardin 
Fuggerhaus eclipse 6765-84. Edasimüüja: ROOSIMARI OÜ  

PVC ekraan ees ja tagant projektsiooniks juhul kui tellija eelistab 
projektorivärvi asemel ekraani. 

https://www.novaver.com/product-page/even-valge-eest-ja-
tagant-projekteeritav-pvc-ekraan 

 

 

 

Koridor I-24 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25 

Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 (poolmatt). Hõõrdekindlus 
vähemalt klass 1 (ISO 11998). Pinnad peavad vastama 
välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõtudega 600x600, 
iga viienda rea tagant kaks rida plaate mõõdus 300x300. 
Jõusaali I-15 ukse lähistel panduse alguses ja lõpus kasutada 
150x150 plaate, et pandus nähatavamaks muuta. Sokliplaadid 
samast tootesarjast. 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 

 

Siseuksed Siseuksed U1 (3 tk) ja U2 valmistatakse puidust sileustena, 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon.  

Alumiiniumsüsteemil valmistatud siseuksed U5, TU1 toon RAL 
7032. Ukseklaas kirgas. 

 

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Valgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

 

Sisustus Koridoris I-24 koolikapid 30 tk  

AJ Grupi koolikapid ROZ kolme uksega 1890x550x900  

Metallist kapi uste materjal HPL, kask 

 

 

 

Koristus I-26 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Bianko shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 1 White  

https://www.novaver.com/product-page/even-valge-eest-ja-tagant-projekteeritav-pvc-ekraan
https://www.novaver.com/product-page/even-valge-eest-ja-tagant-projekteeritav-pvc-ekraan
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Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

 

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Valgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

 

Sisustus Koristaja valamu restiga 
Contura CU44 on seinale kinnitatav koristajavalamu on 
valmistatud kvaliteetsest roostevabast terasest. 

Koristuskapi kõrvale roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja    
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

 

Garderoob I-27 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seinaplaat Valamu taga seinal kõrguseni vähemalt 120 cm seinaplaadid 
Paradyz Gamma red shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 44 Brick 
 

Põrand  Polyflor XL PU Porcelain 3880 

Põrandaliistud kattega samas toonis  

Edasimüüja: Floorin AS   

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad, valgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

 

Aknad   

Aknalauad  

Rulood  

Ava mõõdud: 1200x1960 – 1 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalaud. 

Akna ees helekollast tooni ruloo: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ    

San.tehnika Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge.  

1 tk, Kroomitud segisti, nt Oras, 1 tk  

Valamu juurde 4 roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja   

• prügikast  

• vedelseebihoidja   
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Sisustus • Raamis peegel 100x150 cm 
 

• Riiete stange, 90x45x175cm. Alus on valmistatud valgest 
MFD plaadist. Ääreraamid on tamme täispuidust. 
Alumise plaadi kõrgus maast on 25 cm. 3 tk (arv 
täpsustada tellijaga) 

 

 

 

 

Kapid riiulid  

 

 

Kapp 14 (kapp riiulitega) 5 tk. Kaselaminaadist. Möödud 
400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468  

 

Eesruum I-28 (tüdrukud) 

Lagi  Lagi värvida valgeks.   

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Pistachtsio shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 51 Mint  

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Olemasolevad valgustid paigaldatakse tagasi lakke. 

 

Siseuksed Niiskuskindlad sileuksed U2a, valge laminaatkate  

 

Riietusruum I-29 (tüdrukud) 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Pistachtsio shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 51 Mint  

Põrand 

 

Forbo Surestep Original snow 171082 

Edasimüüja: Floorin AS  

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Olemasolevad valgustid paigaldatakse tagasi lakke. 

 

Siseuksed Niiskuskindel sileuks U2a, valge laminaatkate  

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
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Aknad   

 

Akna-
lauad  

 

Ava mõõdud: 1200x1960 – 1 kt  

Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalauad. 

Akende sisemisele klaasile kleepida matt, valgust läbikumav 
kleepekile. 

 

Sisustus Riiuli, jalatsiresti ja istumispingiga garderoob. Mõõdud: 
1500x350, kõrgus 2000. Riiul kõrgusel 1850 mm, nagid 1400 
mm. 5 tk 

(Arco Metal – mööblitehas) 

 

 

WC I-30 (tüdrukud) 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Pistachtsio shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 51 Mint  

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Olemasolevad valgustid paigaldatakse tagasi lakke. 

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge. 
2 tk 

Kroomitud segisti, nt Oras. 2 tk   

Valamute juurde roostevabast terasest toodetena 

• 2 nagi 
• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

San. 

tehnika 

GUSTAVSBERG NURGAVALAMU GBG 7327-98 415X450 

segisti ja käsidušiga paigaldatakse ühte tüdrukute WC kabiini 
 
Mõlemas kabiinis WC-pott: GUSTAVSBERG. Fresh WC 
loputussüsteemiga, valge, kahesüsteemne, liimitav, 
veeühendus sulgemiskraaniga.   
 
Prill-laud softcouse, valge 2 tk   
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WC 
kabiinid 

WC- kabiinid helehalli tooniga. WC kabiinide seinteks 
kasutatakse niiskuse- ja põletuskindlat ning mehaanilistele 
vigastustele vastupidavat mikrolamineeritud puitlaastplaati 
“Ultripo Kristall”, mis on ümbritsetud karkassiga. Kabiinide 
spetsiaaljalad on valmistatud happekindlast roostevabast 
terasest. Käepidemeks on nuppkäepide (puit või metall) koos 
riiviga  või sulgurlukk Primo 1968. EXXE seinasüsteemi 
kinnitatakse seinte ja põrandate külge.  

https://www.mendali.ee/tooted/wc-ja-riietuskabiinid/ 

 

 

Duširuum I-31 (tüdrukud) 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seinaplaat Seinad  Paradyz Gamma Pistachtsio shining 19.8 x 19.8 cm  
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  
Vuugisegu: Weber toon 51 Mint 

 

Põrand Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Olemasolevad valgustid paigaldatakse 
tagasi lakke. 

 

Trapid Roostevaba pinnakttega renntrapid 

 

Duši-
süsteem 

Kasutada kvaliteetseid, vastupidavaid dušisüsteeme firma nt 
Groche, isesulguva surunupuga termostaatsegisti. 

DUŠISÜSTEEM A-COLLECTION 200 MM, ÜMAR, KROOM 

  

Sisustus Dušivaheseinte valmistamisel kasutada niiskuskindlat 
helehalli tooniga plastikut (Makrolon Longlife), mis on 
kinnitatud vastavate alumiiniumist klambritega. Dušisein 
EXXE komplekteeritakse alumiiniumist raamiga, millesse on 
paigaldatud 6 mm plastik. Dušiseinad on komplekteeritud 
spetsiaalsete jalgadega, mis fikseerivad seinte asukoha 
põrandas, kuid ei läbi põranda hüdroisolatsiooni. 
Dušivaheseinte paigaldamine on väga lihtne ja kiire. EXXE 
dušisüsteemi saab kinnitada betoon-, kips-, puit- jne. seinte 
ja põrandate külge. 
https://www.mendali.ee/tooted/dusiseinad/  

Toon helehall 

 

 

 

 

https://www.mendali.ee/tooted/wc-ja-riietuskabiinid/
https://www.feb.ee/et/dusisusteem-a-collection-200-mm-umar-kroom
https://www.mendali.ee/tooted/dusiseinad/
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Eesruum I-32    

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Bianko shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 1 White  

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Valgustid Northcliffe - Crux LED1x1400 E310 T840 
OP. 

 

 

Leiliruum I-33   

Lagi  leiliruumi lagi naturaalne lehtpuu laudis (lepp, haab).  

Seinad Naturaalne, vertikaalasetusega lehtpuu laudis (lepp, haab).  

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

 

Valgustus Saunavalgusti, IP54, LED 

 

Sauna 
sisustus 

• Elektriline keris 
• Lehtpuidust lava (lepp, haab). 

 

Leiliruumi 
uks 

Saunauks 8 mm karastatud klaasist pronki tooni. Komplekti 
kuulub viimistlusvalmis lepaleng, ümar käepide, rull-lukk ning 2 
hinge FL-75PSSGD.    

https://www.jeld-wen.ee/tooted/saunauksed/saunauste-
mudelivalik/tooteleht/?productId=7711  

 

 

Duširuum I-34 (poisid) 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seinaplaat Seinad  Paradyz Gamma Light Blue shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 

Vuugisegu: Weber toon 45 Mist Blue  

https://www.jeld-wen.ee/tooted/saunauksed/saunauste-mudelivalik/tooteleht/?productId=7711
https://www.jeld-wen.ee/tooted/saunauksed/saunauste-mudelivalik/tooteleht/?productId=7711
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Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Ripplaes olevad 
valgustid paigaldatakse lae külge. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. 

 

Siseuksed Niiskuskindel sileuks TU4, valge laminaatkate  

Trapid Roostevaba pinnakttega renntrapid 

 

Duši-
süsteem 

Kasutada kvaliteetseid, vastupidavaid dušisüsteeme firma nt 
Groche, isesulguva surunupuga termostaatsegisti. 

DUŠISÜSTEEM A-COLLECTION 200 MM, ÜMAR, KROOM 

   

Sisustus Dušivaheseinte valmistamisel kasutada niiskuskindlat 
helehalli tooniga plastikut (Makrolon Longlife), mis on 
kinnitatud vastavate alumiiniumist klambritega. Dušisein 
EXXE komplekteeritakse alumiiniumist raamiga, millesse on 
paigaldatud 6 mm plastik. Dušiseinad on komplekteeritud 
spetsiaalsete jalgadega, mis fikseerivad seinte asukoha 
põrandas, kuid ei läbi põranda hüdroisolatsiooni. EXXE 
dušisüsteemi saab kinnitada betoon-, kips-, puit- jne. seinte 
ja põrandate külge. 
https://www.mendali.ee/tooted/dusiseinad/  

Toon helehall 

 

 

Riietusruum I-35 (poisid) 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Light Blue shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 45 Mist Blue  

Põrand 

 

Forbo Surestep Original snow 171082 

Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B  

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Olemasolevad valgustid paigaldatakse tagasi lakke. 

 

Siseuksed Niiskuskindel sileuks U2a, valge laminaatkate  

Sisustus Riiuli, jalatsiresti ja istumispingiga garderoob. Mõõdud: 
1500x350, kõrgus 2000. Riiul kõrgusel 1850 mm, nagid 1400 mm. 
5 tk 

(Arco Metal – mööblitehas) 
 

https://www.feb.ee/et/dusisusteem-a-collection-200-mm-umar-kroom
https://www.mendali.ee/tooted/dusiseinad/
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WC I-36 (poisid) 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Light Blue shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 45 Mist Blue  

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Valgustid Northcliffe - Crux LED1x1400 E310 T840 OP. 

 

Siseuksed Niiskuskindel sileuks U2a, valge laminaatkate  

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm. 2 tk 

Kroomitud segisti, nt Oras. 2 tk   

Valamute juurde roostevabast terasest toodetena 

• 2 nagi 
• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

San. 

tehnika 

Mõlemas kabiinis WC-pott: GUSTAVSBERG. Fresh WC 
loputussüsteemiga, valge, kahesüsteemne, liimitav, veeühendus 
sulgemiskraaniga.   
Prill-laud softcouse, valge 2 tk   

 

WC 
kabiinid 

WC- kabiinid helehalli tooniga. WC kabiinide seinad niiskuse- ja 
põletuskindlast ning mehaanilistele vigastustele vastupidavast 
mikrolamineeritud puitlaastplaadist “Ultripo Kristall”, mis on 
ümbritsetud karkassiga. Kabiinide spetsiaaljalad on valmistatud 
happekindlast roostevabast terasest. Käepidemeks on 
nuppkäepide (metall) koos riiviga.  

https://www.mendali.ee/tooted/wc-ja-riietuskabiinid/   
 

 

Koridor I-37 

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest plaatidest  
Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, moodul 600x600 
mm. 

Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 

 

https://www.mendali.ee/tooted/wc-ja-riietuskabiinid/
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Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 
(poolmatt). Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998). Pinnad 
peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõtudega 600x600, 
iga viienda rea tagant kaks rida plaate mõõdus 300x300. Trepi- ja 
sokliplaadid samast tootesarjast.  
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke  

Siseuksed Siseuksed U2, U2a, U3, U4 valmistatakse puidust sileustena, 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon. Alumiiniumsüsteemil 
valmistatud siseukse U5 värvitoon RAL 7032. Ukseklaas kirgas. 

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Valgustid Northcliffe Calima U LED1x3250 H145 T840 
DPRZ LT80. 

 

 

Käsitööklass I-38   

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest plaatidest  
Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, moodul 600x600 
mm. 

Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 
(poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) Pinnad 
peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seinaplaat  Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma green shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 51 Mint  

Põrand 

 

Akustiline põrandakate Forbo Sarlon 3801 pearl cristal 
Põranda äärtes keerata katte servad üles 10 cm. 

Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B  

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgusti Northcliffe l_205 Levanto UGR 
LED1x3650 G673 T840 MPRZ. 

1. Rippvalgustid istumisnurga kohal: SARABIA 1x60W E27 
Ø190 mm, orange. 3 tk  

2. Valgustid kinnituvad  laerosetile, BALDACHIN 3-FACH 
VALGE ¤290mm h25mm kolmele kaablile.   
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1  

2  

Siseuksed Siseuksed U3, U4 valmistatakse puidust sileustena, 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon. Ukseklaas kirgas. 

 

Aknad   

 

Aknalauad  

Rulood  

Ava mõõdud: 1200x1960 – 4 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalauad. 

Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: kood 
BO2103 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ 

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge. 
2 tk. Kroomitud segisti, nt Oras. 4 tk   

Valamute juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

Sisustus • Õpetaja laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)    
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel lukustatav 
sahtliboks. 

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 
 

• Õmbluslaud tõstukiga 1200 x 600 x 900 mm, 10 tk. 
Klassikalise disainiga õmblusmasina laud.  Elektrilise 
tõstemehhanismiga saab õmblusmasina alla viia või üles 
tuua ühe nupulevajutusega. Lauda saab kasutada ka siis, 
kui õmblusmasinat parasjagu vaja ei ole.   

 

• Ühekohalised, reguleeritava kõrgusega õpilase lauad POP, 
500x600 mm, 4 tk.    

 

• TOOL 73, 14 tk (PIXNER OÜ) tooli istme-ja seljaosa on ühes 
tükis painutatud kasevineer; puitosa viimistlus –
neutraalne, kergelt valgeks toonitud lakk; kelkraam 
Ø12mm ümarteras; raam värvitud pulbervärviga, toon 
RAL 9006; jalgadele paigaldada vilttallad 
Pixner OÜ Kauba 27, 45201 Kadrina, +372 325 5910 
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Kapid riiulid  

 

Diivan, 
tugitoolid 

Olemasolevad kapid säilitada, korrastada, värvida üle 
tiksotroopse mööblivärviga vastavalt tellija soovile, paigaldada 
tagasi. Jalgadele paigaldada vilttallad. 

Olemasolevad diivan ja tugitoolid korrastada, puhastada ja 
paigaldada tagasi. 

 

Tahvlid • Markeri tahvel 

• Interaktiivne tahvel 
WriteView ühendatud traditsiooniline ja interaktiivse tahvel 

https://tk-team.com/et/tooted/writeview 
 

 

Kunstiklass I-39, I-39a   

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 

Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks.  

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seinaplaat Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma Blue shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS 

Vuugisegu: Weber toon 47 Aqua  

Põrand 

I-39 

Akustiline põrandakate Forbo Sarlon 3801 pearl cristal 
Põranda äärtes keerata katte servad üles 10 cm. 

Edasimüüja: Floorin AS 

 

Põrand  

I-39a 

Polyflor XL PU Porcelain 3880 

Põranda äärtes keerata katte servad üles 10 cm. 

Edasimüüja: Floorin AS  
 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgusti Northcliffe l_205 Levanto 
UGR LED1x3650 G673 T840 MPRZ. 

 

Siseuksed Siseuks U3 valmistatakse puidust sileustena, pinnaviimistlus 
vertikaalne kasespoon. Ukseklaas kirgas.  

 

Aknad   

 

Aknalauad  

 

Ava mõõdud: 1200x1960 – 7 kt 

Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad.  

https://tk-team.com/et/tooted/writeview
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Rulood  

 

Akende ees helekollast tooni poolpimendatavad rulood: 
kood BO2103 
Ruloode edasimüüja – valmistaja: ROOSIMARI OÜ  

San. 

Tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge. 
4 tk. Kroomitud segisti, nt Oras, 4 tk.   

Valamu juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja   
• prügikast  
• vedelseebihoidja S-Box või analoog 

  

Sisustus • Õpetaja laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)   
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks. 

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 

 

• Reguleeritava kõrguse ja kallutatava tasapinnaga 
kunstilaud. (Arco Metal – mööblitehas) Sobiv 
joonistamiseks, joonestamiseks ning maalimiseks. 16 tk 

 

• TOOL 73, 16 tk (PIXNER OÜ) tooli istme-ja seljaosa on 
ühes tükis painutatud kasevineer; puitosa viimistlus –
neutraalne, kergelt valgeks toonitud lakk; kelkraam 
Ø12mm ümarteras; raam värvitud pulbervärviga, toon 
RAL 9006; jalgadele paigaldada vilttallad 
Pixner OÜ Kauba 27, 45201 Kadrina, +372 325 5910 

AJ Grupp 

• Joonistuspaberi riiul ratastel, 12 seatavat riiuliplaati, 
sobib jooniste kuivatamiseks, pinnaviimistlus kask, 
mõõdud 650x420x900 1 tk   

 

• Joonistuspaberite kapp ratastel, kahel rattal pidur, 
pinnaviimistlus kask, mõõdud 600x800x820 1 tk   

 

 

• Klassikapp, pinnaviimistlus kask, mõõdud 
450x1200x1145 mm 4 tk   

  

 

 

 

 

 

Tahvlid • Markeri tahvel 

• Interaktiivne tahvel 
WriteView ühendatud traditsiooniline ja interaktiivse tahvel 

https://tk-team.com/et/tooted/writeview 
 

https://tk-team.com/et/tooted/writeview
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Keraamika 
ahi 

Keraamikaahi KITTEC CB 50 PLUS  

Ahi hobikeraamikule. Suurim ahi, millele pole veel vaja 
tööstusvoolu. Maht 50 l 

  
 

 

Trepikoda II-1 

Lagi  Lagi värvida valgeks. 

Ventilatsioonitorud värvida metallivärviga valgeks. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25 

Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 (poolmatt). Hõõrdekindlus 
vähemalt klass 1 (ISO 11998). Pinnad peavad vastama 
välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, R10. Põrandaplaadid mõõdus 300x300. 
Trepi- ja sokliplaadid samast tootesarjast. 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
 

Aknad  

 

Aknalaud  

Akanaava mõõdud: 1580x2100 – 1 tk. Aknapõsed värvida 
valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalaud.  

Trepipiire Trepipiirde puidust katteliist eemaldada, puhastada vanast 
lakikihist, lihvida, puhastada ja lakkida uuesti üle vesialusel lakiga 
ning paigaldada tagasi. 

 

Siseuksed Siseuks TU4 valmistatakse puidust sileuksena, pinnaviimistlus 
vertikaalne kasespoon.  Alumiiniumsüsteemil valmistatud 
siseuks TU1 toon RAL 7032 

 

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Valgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

 

 

Kabinet II-2  

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 

Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 
 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  
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Seina-
plaadid  

Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma Organge shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja ASVuugisegu: Weber toon 44 
Brick  

Põrand 

 

Vaipkate DESSO Essence Maze AA93 2033 

Edasimüüja: Floorin AS  

Puidust põrandaliistud, jätkuühendused 45º. Liistud kinnitada 
kruvidega. Caparol 3D plus, toon Palazzo 140   

Valgustus  

Kirjutuslaua kohal valgusti TEKA LED 36W 3700lm 3000K DALI 
CRI>90 UGR<19 värelusvaba, must. 

 

Ripplaes valgustid Northcliffe l_205 Levanto UGR LED1x3650 
G673 T840 MPRZ. 

Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. 

Rippvalgustid istumisnurga kohal: SARABIA 1x60W E27 
Ø190 mm, orange. 3 tk,  (1) 
Valgustid kinnituvad  laerosetile, BALDACHIN 3-FACH 
VALGE ¤290mm h25mm kolmele kaablile.  (2) 

2  

 

 

1  

Aknad   

 

Aknalauad  

Rulood  

Ava mõõdud: 1200x1960 – 1 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 

Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ  

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge. 
1 tk. Kroomitud segisti, nt Oras.   

Valamu juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

Sisustus • Laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)   
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks. 

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 

  

Kapid riiulid  

 

 

Kapp 25 (riidekapp) 1 tk, kapp 14 (riiulid) 2 tk, kapp 15 (kapp 
riiulitega) 4 tk. Kaselaminaadist. Möödud 400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468  

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
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Diivan, 
tugitoolid 

 

 

Diivanilaud 

 

 

Laud  

 

 

Toolid 

 

Teler 

 

Lihtsavormilise disainiga, mööblikangaga kaetud diivan ja 
tugitoolid 

https://www.on24.ee/p/404517/diivanikomplekt-2-1-
1?hall=9660   

 

Kaseimitatsiooniga tugevast laminaatplaadist diivanilaud, 
mõõt 700 mm.   

 

Laud MODULUS, möödud 1600 x 800 mm, hõbehall/ kask 

AJ Grupp 

 

TOOL 73, 14 tk (PIXNER OÜ) 8 tk 

 

LCD 55“ teler seinakinnitusega  

 

 

 

 

 

 

Kabinet II-3  

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 

Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 
 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seina-
plaadid  

Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma Organge shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 44 Brick  

Põrand 

 

Vaipkate DESSO Essence Maze AA93 2033 

Edasimüüja: Floorin AS  

Puidust põrandaliistud, jätkuühendused 45º.  Liistud 

kinnitada kruvidega. Caparol 3D plus, toon Palazzo 140 
 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgustid Northcliffe l_205 Levanto 
UGR LED1x3650 G673 T840 MPRZ. 

 

https://www.on24.ee/p/404517/diivanikomplekt-2-1-1?hall=9660
https://www.on24.ee/p/404517/diivanikomplekt-2-1-1?hall=9660
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Siseuksed Siseuks U2 valmistatakse puidust sileuksena, pinnaviimistlus 
vertikaalne kasespoon.   

 

Aknad   

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1200x1960 – 1 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 

Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ   

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge. 
1 tk. Kroomitud segisti, nt Oras.   

Valamu juurde kõik roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

Sisustus • Laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)   
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks. 

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 

  

Kapid riiulid  

 

 

Kapp 25 (riidekapp) 1 tk, kapp 14 (riiulid) 3 tk, kapp 15 (kapp 
riiulitega) 4 tk. Kaselaminaadist. Möödud 400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468  

 

Klass II-4  

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 

Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 
 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seina-
plaadid  

Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma Organge shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 44 Brick  

Põrand 

 

Akustiline põrandakate Forbo Sarlon 3801 pearl cristal 
Põranda äärtes keerata katte servad üles 10 cm. 

Edasimüüja: Floorin AS  

 

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
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Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgustid Northcliffe Calima S 
LED1x4400 G160 T840 DPRZ LT80. 

 

Aknad   

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1200x1960 – 2 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 

Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ   

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge. 
2 tk 

Kroomitud segisti, nt Oras. 2 tk   

Valamute juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

Sisustus • Õpetaja laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)   
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks. 

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 

 

• Ühekohalised, reguleeritava kõrgusega õpilase lauad 
POP, 500x600 mm, 14 tk.    

 

• TOOL 73, 14 tk (PIXNER OÜ) tooli istme-ja seljaosa on 
ühes tükis painutatud kasevineer; puitosa viimistlus –
neutraalne, kergelt valgeks toonitud lakk; kelkraam 
Ø12mm ümarteras; raam värvitud pulbervärviga, toon 
RAL 9006; jalgadele paigaldada vilttallad 
Pixner OÜ Kauba 27, 45201 Kadrina, +372 325 5910 

  

 

 

 

Kapid riiulid  

 

  

 Kapp 14 (riiulid) 3 tk. Kaselaminaadist. Möödud 
400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468  

Tahvlid • Markeri tahvel 

• Interaktiivne tahvel 
WriteView ühendatud traditsiooniline ja interaktiivse tahvel 

https://tk-team.com/et/tooted/writeview 
 

 

 

 

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
https://tk-team.com/et/tooted/writeview
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Klass II-5  

Lagi  Laepinnast allpool ripplagi valge tooniga akustilistest 
plaatidest  Ecophon Akutex™ HS, peit või t24 kinnitusega, 
moodul 600x600 mm. 

Ripplae tagune töödelda tolmuvabaks, värvida valgeks. 
 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 
20 (poolmatt) Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 
Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. 

Värvitud pind peab olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Seina-
plaadid  

Valamu taga seinal vähemalt 120 cm kõrguseni seinaplaadid 
Paradyz Gamma Organge shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 44 Brick  

Põrand 

 

Akustiline põrandakate Forbo Sarlon 3801 pearl cristal 
Põranda äärtes keerata katte servad üles 10 cm. 

Edasimüüja: Floorin AS  

 

Valgustus Üldvalgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed 
paigaldada süvistatult. Valgustid Northcliffe Calima S 
LED1x4400 G160 T840 DPRZ LT80. 

 

Aknad   

Aknalauad  

 

Rulood  

Ava mõõdud: 1200x1960 – 4 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga 
aknalauad. 

Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309 
Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ   

 

San. 

tehnika 

Keraamiline valamu: GUSTAVSBERG NAUTIC 50X38 cm, valge. 
2 tk. Kroomitud segisti, nt Oras. 2 tk  

Valamute juurde roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja  
• prügikast  
• vedelseebihoidja   

  

Sisustus • Õpetaja laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)   
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel 
lukustatav sahtliboks. 

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 

 

• Ühekohalised, reguleeritava kõrgusega õpilase lauad 
POP, 500x600 mm, 10 tk.    
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• TOOL 73, 10 tk (PIXNER OÜ) tooli istme-ja seljaosa on 
ühes tükis painutatud kasevineer; puitosa viimistlus –
neutraalne, kergelt valgeks toonitud lakk; kelkraam 
Ø12mm ümarteras; raam värvitud pulbervärviga, toon 
RAL 9006; jalgadele paigaldada vilttallad 
Pixner OÜ Kauba 27, 45201 Kadrina, +372 325 5910 

 

Kapid riiulid  

 

  

 Kapp 14 (riiulid) 6 tk. Kaselaminaadist. Möödud 
400x800x2000  

(Arco Metall OÜ) https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468  

Tahvlid • Markeri tahvel 

• Interaktiivne tahvel 
WriteView ühendatud traditsiooniline ja interaktiivse tahvel 

https://tk-team.com/et/tooted/writeview 
 

 

Trepikoda II-6 

Lagi  Lagi värvida valgeks. 

Ventilatsioonitorud värvida metallivärviga valgeks. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 
(poolmatt). Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 

Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. Värvitud pind peab 
olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, R10 
Põrandaplaadid mõõdus 300x300. Trepi- ja sokliplaadid samast 
tootesarjast. 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke  

Siseuksed Siseuksed U2, U4, U2a valmistatakse puidust sileuksena, 
pinnaviimistlus vertikaalne kasespoon. TU4 sile metalluks ja 
TU2 alumiiniumsüsteemil valmistatud siseuksed toon RAL 
7032. Ukseklaasid kirgas. 

 

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Valgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

 

 

 

Koristus II-7 

Lagi  Lagi värvida valgeks.  

Seina-
plaat 

Seinad  Paradyz Gamma Bianko shining 19.8 x 19.8 cm  

Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 1 White  

https://arcometal.ee/et/kapp/#more-468
https://tk-team.com/et/tooted/writeview
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Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, põrandaplaadid mõõdus 200x200. 
Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Valgusti Northcliffe - Crux LED1x2100 E309 T840 
OP. 

 

Sisustus Roostevabast terasest koristuskapp  600*650*2000, tagaküljel 
vabastus torudele. Põhjas sile- ja perforeeritud riiul, mõlemad 
eemaldatavad, standardvarustuses harjahoidjad (3tk). 
Kapi kõrgus muudetav reguleeritavatest jalgadest +/- 20 mm 
Kapile võimalik tellida: seinakinnitusega valamu (380x350x140 
mm), 
siugtoru/elektriline käterätikuivati, seinariiulid anodeeritud 
alumiiniumist kanduritel (sügavus 200 mm).  
Restmec OÜ Tila küla, Tartu vald, 60532 Tartumaa 
 
Koristuskapi kõrvale roostevabast terasest toodetena 

• paberrätikute hoidja    
• prügikast  
• vedelseebihoidja 

 

 

 

Ventilatsiooniruum II-8 

Lagi  Lagi värvida valgeks. 

Ventilatsioonitorud värvida metallivärviga valgeks. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Onyx 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 
(poolmatt). Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 

Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. Värvitud pind peab 
olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand  Polyflor XL PU Porcelain 3880 

Põrandaliistud kattega samas toonis.  

Edasimüüja: Floorin AS   

Uksed Sile, soojustatud, metallist välisuks VU6 toon RAL 7032  

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Valgustid Northcliffe Barat LED1x3750 H119 T840 
PCPC OP. 

 

 

 

 

 

https://restmec.ee/toode/koristuskapp/#wrapper
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Abiruum II-9 

Lagi  Lagi värvida valgeks. 

Ventilatsioonitorud värvida metallivärviga valgeks. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Onyx 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 
(poolmatt). Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 

Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. Värvitud pind peab 
olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand  • Piirdeliistud eemaldada, puhastada ja peale 
viimistlustööde lõppu asetada tagasi. Jätkuühendused 
45º. Liistud kinnitada kruvidega. Olemasolev laudpõrand 
võib säilitada. Põrandalauad korrastada ning värvida koos 
liistudega üle põrandavärviga: toon TVT 4001.  

• Soovi korral võib pagaldada Polyflor XL PU Porcelain 3880 
Põrandaliistud kattega samas toonis  

Edasimüüja: Floorin AS 

 

Uksed Alumiiniumsüsteemil valmistatud siseuks TU4 toon RAL 7032  

Aknad   

Aknalaud 

 

Rulood  

Ava mõõdud: 990x1980 – 1 tk. Aknapõsed värvida valgeks.  

Valget tooni, kõrgsurvelaminaadiga kaetud, ninaga aknalaud. 

 
Akende ees helekollast tooni rulood: kood KC2309 

Ruloode edasimüüja - valmistaja: ROOSIMARI OÜ   

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Valgusti Northcliffe l_205 Levanto UGR LED1x3650 
G673 T840 MPRZ. 

 

Sisustus • Laud: POP2 (Arco Metal – mööblitehas)   
Lauaplaadi mõõdud: 1500 x 700 Komplektis ratastel lukustatav 
sahtliboks. 

• Ergonoomiline ratastel töötool. Töötooli alla soovitavalt 
läbipaistev põrandakaitsematt. 

  

 

Arhiiv II-10 

Lagi  Lagi värvida valgeks. 

Ventilatsioonitorud värvida metallivärviga valgeks. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Onyx 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 
(poolmatt). Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 

Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. Värvitud pind peab 
olema hästi puhastatav ja pestav.  
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Põrand  Polyflor XL PU Porcelain 3880 

Plastikliistud põrandakattega samas toonis.  

Edasimüüja: Floorin AS, Ringtee 26B, Tartu 51013 Tel 736 2002  

Uksed Alumiiniumsüsteemil valmistatud siseuks TU4 toon RAL 7032  

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 
süvistatult. Valgustid Northcliffe Barat LED1x3750 H119 T840 
PCPC OP. 

 

Sisustus Metallriiul MIX – 15 tk 

Põhiosa 1740x1060x500 mm, kinnine, 5 plaati, 150 kg, hall. 

Kriimustuskindel pind, mis talub intensiivset kasutamist 

Vajaduspõhiselt kohandatav. AJ Grupp   

 

Trepikoda II-11 

Lagi  Lagi värvida valgeks. 

Ventilatsioonitorud värvida metallivärviga valgeks. 

 

Seinad Caparol 3D plus: toon Curry 25. Läikeaste (Gardner, 60°) 12 - 20 
(poolmatt).  Hõõrdekindlus vähemalt klass 1 (ISO 11998) 

Pinnad peavad vastama välimusklassile Ps1. Värvitud pind peab 
olema hästi puhastatav ja pestav.  

 

Põrand 

 

Saime Kaleido Avario nat, R10 
Põrandaplaadid mõõdus 300x300. Trepi- ja sokliplaadid samast 
tootesarjast. 
Edasimüüja: Interno Plaadimaja AS  

Vuugisegu: Weber toon 7 Smoke  

Siseuksed Alumiiniumsüsteemil valmistatud siseuksed TU2, TU4 toon RAL 
7032 

 

Aknad Aknapõsed värvida valgeks.  

Valgustus Valgustid jäävad olemasolevad. Valgustuse lahendus 
elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada süvistatult. 

  

 

Vent.kamber II-12 

Põrand Polyflor XL PU Porcelain 3880 
Edasimüüja: Floorin AS 

 

Valgustus Valgustuse lahendus elektriprojektis. Kõik juhtmed paigaldada 

süvistatult. Valgusti Northcliffe Barat LED1x3750 H119 T840 

PCPC OP 
 

tel:%28%2B372%29%20736%202002
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5. INFOGRAAFIKA 

Majajuht on interaktiivse tahvlina kavandatud paigaldada fuajee I-01 seinale. 

Ruumide infograafika (uksesildid, turvamärgised jms) valmistada vahetatava sisuga 

alumiiniumprofiilist.  Sisule trükikida soovitud tekst, pilt või logo UV trüki abil. Sildid paigaldada 

kahepoolse tugeva teibiga soovitud asukohta. Erinevate ruumide sildid paigaldada visuaalselt 

ühele joonele.  

 

  

Siltide näidised 

 
 
 
 
 


